

K/S Gl. Skivevej, Viborg

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 98 24 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Morten R', written over a horizontal line.

Dirigent

Morten M. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Gl. Skivevej, Viborg c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88 Telefax: 87 33 44 89 Hjemmeside: www.crescendo.dk
	CVR-nr.: 27 98 24 09 Stiftet: 3. august 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	John Lennart Boutrup Bo Helligsøe Morten Olesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 3. august 2004 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 309DØ, Viborg Markjorder, beliggende Gl. Skivevej 70, 8800 Viborg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.416 t.kr. mod 7.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10 stk. a 12.500 kr., hvilket svarer til 12,5 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendom solgt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	9.288.884	9.242.760
Andre eksterne omkostninger	-776.871	-218.193
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.798.946	0
Driftsresultat	11.310.959	9.024.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.895.434	-1.521.390
Årets resultat	9.415.525	7.503.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.616.579	7.503.177
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.798.946	0
Disponeret i alt	9.415.525	7.503.177

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2 Investeringsejendomme		160.500.000	127.198.425
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>160.500.000</u>	<u>127.198.425</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.500.000</u>	<u>127.198.425</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		2.387.693	434.874
Tilgodehavender i alt		<u>2.387.693</u>	<u>434.874</u>
Likvide beholdninger		732.104	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.119.797</u>	<u>434.874</u>
Aktiver i alt		<u>163.619.797</u>	<u>127.633.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for opskrivninger	12.423.611	9.624.665
5 Øvrige reserver	2.315.000	2.315.000
6 Overført resultat	49.598.596	42.982.017
Egenkapital i alt	<u>65.337.207</u>	<u>55.921.682</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	72.061.716	58.160.825
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.423.493
Deposita	4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.061.716</u>	<u>63.584.318</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.000.140	1.436.993
Gæld til pengeinstitutter	15.779.530	1.434.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.103.333	0
8 Anden gæld	337.871	5.255.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.220.874</u>	<u>8.127.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.282.590</u>	<u>71.711.617</u>
Passiver i alt	<u>163.619.797</u>	<u>127.633.299</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.895.434	1.521.390
	<u>1.895.434</u>	<u>1.521.390</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	117.573.760	113.573.760
Tilgang i årets løb	30.724.629	4.000.000
Kostpris 31. december 2017	<u>148.298.389</u>	<u>117.573.760</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	9.624.665	9.624.665
Årets regulering til dagsværdi	2.576.946	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>12.201.611</u>	<u>9.624.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>160.500.000</u>	<u>127.198.425</u>
Ejendommen er værdiansat til dagsværdi, svarende til købspris pr. 21/3 2018		
Ejendommen er en blandet benyttet erhvervsejendom, som er fuldt udlejet.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Stamkapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 12.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Kapitalen er fuldt indbetalt.		
Investorerne har i henhold til vedtægternes § 5 pligt til at indbetale op til 60% af årets skattemæssige underskud efter maksimale skattemæssige afskrivninger.		
Selskabet har i 2014 tilbagekøbt 10 anparter.		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	12.423.611	9.624.665
	<u>12.423.611</u>	<u>9.624.665</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2017	2.315.000	2.315.000
	<u>2.315.000</u>	<u>2.315.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	42.982.017	37.473.840
Udloddet resultat	0	-1.995.000
Årets overførte overskud eller underskud	6.616.579	7.503.177
	<u>49.598.596</u>	<u>42.982.017</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	76.061.856	59.597.818
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.000.140	-1.436.993
	<u>72.061.716</u>	<u>58.160.825</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.466.825</u>	<u>38.050.859</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld	102.339	5.030.147
Gæld komplementar	235.532	225.429
	<u>337.871</u>	<u>5.255.576</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 91.841.385, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 160.500.000.		
- Pantebrev stort DKK 18.350.000		
- Pantebrev stort DKK 34.375.000		
- Pantevrev stort DKK 11.735.000		
- Ejerpantebrev stort DKK 25.000.000		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

- Transport i kommandisternes forfaldne og uforfaldne indbetalingsforpligtelser
- Transport i lejeindtægterne
- Hensigtserklæring om pantsætningsforbud af ejendom (ovenstående er respekteret)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Forpligtelsen i alt beløber sig i hele uopsiglighedsperioden til DKK 86.889. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.
